PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2021

EDITAL Nº 003/2021

Em cumprimento às determinações da Senhora ALCIONE LEMOS – Prefeita do

Município de Jaguariaíva – Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e tendo

em vista o disposto no artigo 37, Inciso II da Constituição Federal, a Comissão Especial

de Processo Seletivo Simplificado nomeada pelo Decreto Municipal de nº 403/2021,

resolve, considerando o contido no Edital de Abertura nº 001/2021, TORNAR PÚBLICO

a relação dos candidatos inscritos abaixo relacionados:

DIVULGAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS PARA O PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO 002/2021

CARGO: FISCAL SANITÁRIO - COVID 19
INCRIÇÃO NOME CPF

001 ALLAN DALLAZOANNA XXX.XXX.109-37

002 LORENA MULLER INACIO XXX.XXX.569-86

003 DIEGO DA SILVA MARIANO XXX.XXX.878-66

004 FRANCIELE APARECIDA PINTO XXX.XXX.519-66

005 MAXUEL DIEGO DE MELO XXX.XXX.079-03

006 CAMILA FERNANDA DOS SANTOS XXX.XXX.598-41

007 GISELE SILVA CORREA XXX.XXX.719-27

008 TATIANE MARTINS DA COSTA PASSOS XXX.XXX.619-63

009 TATIANE LABRES KOYAMA XXX.XXX.169-33

010 ANA PAULA TURIBIO MACHADO XXX.XXX.188-33

011 FERNANDA BORDIGNON DOS SANTOS XXX.XXX.849-90

012 MARCELI MARTINS DA SILVA DO PRADO XXX.XXX.269-85

013 ANITA ROCIO DE JESUS XXX.XXX.669-72

014 JUAREZ FERREIRA JUNIOR XXX.XXX.289-07

015 MARCIO CRISTIANO DA SILVA XXX.XXX.009-14

016 KASSIANE FELIX DA SILVA XXX.XXX.989-44

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguariaíva, Estado do Paraná, em 22 de Junho de 2021.

ALCIONE LEMOS

Prefeita Municipal